
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 221 del 10/12/2025

OGGETTO: SP 10 "DI FINALE EMILIA" - ORDINANZA INTESA A STABILIRE 
L'INSTALLAZIONE DI DISSUASORI DI SOSTA IN FREGIO ALLA SP 10 "DI FINALE 
EMILIA" NEI PRESSI DEL KM 3+530, LATO SINISTRO, IN CENTRO ABITATO DI 
FINALE EMILIA NEL TERRITORIO COMUNALE..

Il Dirigente VITA ANNALISA

Visti  gli  artt.  6  e  7  del  Nuovo  Codice  della  Strada  approvato  in  data  30  aprile  1992, 
concernente i divieti, gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i 
centri abitati e limitatamente alle competenze dell’Ente proprietario della strada;

Visto  il  Regolamento  di  esecuzione  e  attuazione  del  citato  Nuovo  Codice  della  Strada 
approvato con D.P.R. in data 16.12.1992 n. 495 e successive modifiche e integrazioni;

Preso atto della necessità di installare alcuni elementi dissuasori a protezione del segnale di 
preavviso (targa su monopalo) posto sulla corsia sx della SP 10 “di Finale Emilia” nel centro abitato 
di Finale Emilia al Km 3+530 circa, per impedire la sosta non autorizzata di automezzi in banchina, 
in corrispondenza di tale impianto segnaletico.

Accertata la necessità di modificare lo stato di fatto delle attuali pertinenze stradali per i 
motivi di sicurezza stradale predetti;

O R D I N A

L’INSTALLAZIONE DI DISSUASORI DI SOSTA SULLA SP 10 “DI FINALE EMILIA” 
NEI PRESSI DEL KM 3+530 CIRCA - LATO SX, IN CENTRO ABITATO DI FINALE EMILIA, 
CON DECORRENZA IMMEDIATA.

La  presente  ordinanza  verrà  notificata  al  pubblico  con  i  segnali  previsti  dal  D.P.R. 
16/12/1992, n. 495 -Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada - e 
successive modificazioni.

Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


